
                          山ＬＰ協第 １５２ 号 

                          平成３１月 ２月１２日 

    

会員 各位 

   

                               （一社）山口県ＬＰガス協会 

会 長  服 部 典 之 

 

 

協会テレビＣＭのアイデア募集について 

  

 平素は、青年部会の運営に格別のご指導とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会では、平成 31 年度に青年部会を中心として協会独自のテレビＣＭを

制作することといたしました。 

つきましては、広く会員の皆様からもそのアイデアを募集いたしますので、別紙に

より奮ってご応募くださいますようご案内申し上げます。（提出期限：３月末日） 

なお、（一社）高知県ＬＰガス協会におかれては、青年部会により独創的なＣＭを

制作されており、大いにＣＭ制作の参考となると思われますので、是非ご覧ください。 

→高知県ＬＰガス協会ＣＭライブラリー（http://kochilpg.jp/event/#bookmark3） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局 

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366 

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp 



別 紙 

（一社）山口県ＬＰガス協会 吉賀宛 

ＦＡＸ ０８３－９２３－８３６６ 

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp 

 

協会テレビＣＭ（案） 

（提出期限：平成 31 年 3 月末日） 

支部名  
氏 名  事業所名  

○コンセプト（構想）※１５秒に収まるよう、ＣＭ全体の大まかな流れを記載してください。 

 

 

○狙い 

 


